
Předmět studia: Všeobecný přehled Bible a praxe církve
Studium probíhá ve spolupráci s Prepare International (PI) 
a Biblickou školou Západočeské oblasti (BŠ ZO).

prepareinternational.org kcv-most.cz/BiblickaSkola

Praktické
informace
pro 
studenty

Podmínky 
ke studiu

Stručný popis studia

• dvouletý program zahrnující 9-10 sobot (čtyři až pět sobot za rok, každá po 
čtyřech hodinách  (9.00 až 13.00 hod.)

• po úspěšném absolvování studia obdrží student certifikát Biblické školy ZO

• pro přijetí není důležité dosažené vzdělání

• student má být motivován touhou po prohlubování svého vztahu s Ježíšem 
skrze studium Božího Slova

• první studijní den je ZDARMA

• každý další studijní den: 300,- Kč (zahrnuje studijní materiály a občerstvení 
během celého studia)

Místo studia
a kontakt

• Všechny přednášky se odehrávají v prostorách Křesťanského centra Apoštolské církve, Most
• Adresa: Jana Kubelíka 1091/23b, 434 01 MOST 1
• email: biblickaskola@kcv-most.cz
• Webové stránky: www.KCV-Most.cz/Biblická škola

• Facebook: Křesťanské centrum vzdělávání
• Kontakt: +420 478 048 747

 Ke studiu je nutné se přihlásit buď vyplněním přihlášky a
zaslání oskenované na níže uvedenou emailovou adresu anebo
on-line (viz www.KCV-Most.cz/Biblická škola)

 Jakmile se ke studiu přihlásíte, obdržíte emailem studijní plán,
jak se k nám dostat, a další potřebné informace.

 Registrace ke studiu proběhne v den prvního studijního dne,
tedy v sobotu 15. února 2025 od 8.30 hod. do 8.45 hod.

 Přehled předmětů, které budou vyučovány v letošním roce v
rámci 1. ročníku studia:

o Témata Nového zákona

o Síla proměněné mysli

 Přehled předmětů, které budou vyučovány v příštím roce v
rámci 2. ročníku studia:

o Principy vůdcovství

o Život ve víře

o Učednictví

Školní rok 2025/2026


